



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

STRANDGADE ApS

Kirstinehøj 14, 1., 2770 Kastrup

CVR-nr. 36 53 78 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Jan Kjær
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	STRANDGADE ApS Kirstinehøj 14, 1. 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 36 53 78 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Kjær, Adm. direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Kjær & Lassen Entreprise A/S, Tårnby



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i dattervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.300 kr. mod -9.030 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.218.829 kr. mod 1.504.607 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Driftsresultat	-26.300	-9.030
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.289.079	1.515.231
Andre finansielle indtægter	0	135
1 Øvrige finansielle omkostninger	-43.950	-4.765
Resultat før skat	1.218.829	1.501.571
Skat af årets resultat	0	3.036
Årets resultat	1.218.829	1.504.607
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-215.421	1.515.231
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	1.375.350	0
Disponeret fra overført resultat	0	-67.824
Disponeret i alt	1.218.829	1.504.607



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.386.296	5.601.717
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.386.296</u>	<u>5.601.717</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.386.296</u>	<u>5.601.717</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	684.297	36.279
	Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	656.018
	Andre tilgodehavender	593.750	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.286.047</u>	<u>692.297</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.514.101</u>	<u>703.938</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.800.148</u>	<u>1.396.235</u>
	Aktiver i alt	<u>8.186.444</u>	<u>6.997.952</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.131.296	5.346.717
Overført resultat	2.272.073	896.723
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	7.512.269	6.350.640
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.125	7.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2.580
Selskabsskat	0	624.982
Anden gæld	667.050	12.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	674.175	647.312
Gældsforpligtelser i alt	674.175	647.312
Passiver i alt	8.186.444	6.997.952

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	3.831.486	964.547	0	4.846.033
Resultatandel	0	1.515.231	-67.824	57.200	1.504.607
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	5.346.717	896.723	57.200	6.350.640
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-215.421	1.375.350	58.900	1.218.829
	50.000	5.131.296	2.272.073	58.900	7.512.269



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	43.950	4.765
	43.950	4.765
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	255.000	255.000
Kostpris 31. december 2022	255.000	255.000
Opskrivninger 1. januar 2022	5.346.717	4.825.986
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.289.079	1.515.231
Udbytte	-1.504.500	-994.500
Opskrivninger 31. december 2022	5.131.296	5.346.717
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	5.386.296	5.601.717
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
Kjær & Lassen Entreprise A/S, Tårnby	51 %	10.561.365
		2.155.000
		10.561.365
		2.155.000

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


